
UCHWAŁA NR XIX/214/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 25 lutego 2004 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Pracy Pozaszkolnej w Suwałkach

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, 
z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, 
Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111,
poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185
i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304), 
art. 12 pkt 8 lit.”i” ustawy z dnia 5 czrwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153,  poz.  1271,  Nr 200,  poz.  1688 i  Nr 214 poz.  1806) Rada Miejska  w Suwałkach
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 28 lutego 2004 roku rozwiązuje się Zespół Placówek Pracy Pozaszkolnej 
w Suwałkach. 

§ 2. Niniejsza  uchwała  doręczona  zostanie  Dyrektorowi  Zespołu  Placówek  Pracy
Pozaszkolnej  w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-5-7 12:02:00 PM


